
 
Uchwała Nr 0007.XXXVII.5.2018 

Rady Gminy Krzyżanowice  
z dnia 25 stycznia 2018 roku 

 
 
 
w sprawie uchylenia Uchwał dotyczących zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na realizację 

zadania pn. „Termomodernizacja budynku przy ul. Głównej 29 w Krzyżanowicach, w którym 
mieści się OSP”.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) i art. 89 ust.1 pkt 2, art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r . poz. 2077 z późn. zm.)  

 
 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala co następuje: 

 
§1 
 

1. Uchyla się Uchwałę Nr 0007.XXXI.31.2017 z dnia 29 czerwca 2017 roku  w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki na realizację zadania pn. „Termomodernizacja budynku przy ul. Głównej 
29 w Krzyżanowicach, w którym mieści się OSP”. 

 
2. Uchyla się Uchwałę Nr 0007.XXXII.37.2017 z dnia 31 sierpnia 2017 roku w sprawie zmiany   

w Uchwale Nr 0007.XXXI.31.2017 z dnia 29 czerwca 2017 roku  w sprawie zaciągnięcia  
długoterminowej pożyczki na realizację zadania pn. „Termomodernizacja budynku przy ul. Głównej 
29 w Krzyżanowicach, w którym mieści się OSP”. 

 
§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 
 

Wskazane Uchwały uchyla się ze względu na zmiany w poziomie dofinansowania ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach  

oraz w harmonogramie rzeczowo-finansowym inwestycji pn. „Termomodernizacja budynku przy  

ul. Głównej 29 w Krzyżanowicach, w którym mieści się OSP”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


